
 

 

 

Poz. 32 

 

UCHWAŁA NR 32 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w programie studiów I stopnia  
na kierunku Geologia stosowana  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia MNiSW z dnia 26 września 
2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (Dz. U. z 2016 r. poz. 1596) Rada 
Wydziału Geologii uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zlikwidowane zostają punkty ECTS za zajęcia wychowania fizycznego, łączny 

wymiar 3 ECTS.  

§ 2 

Na pierwszym roku studiów zwiększony zostaje wymiar ECTS przedmiotów do 

wyboru spoza kierunku (OGUN) z 3 do 5 punktów ECTS. 

§ 3 

Na drugim roku studiów zmniejszony zostaje wymiar ECTS przedmiotów do 

wyboru spoza kierunku (OGUN) z 4 do 2 punktów ECTS. 

§ 4 

Na drugim roku studiów zwiększony zostaje wymiar ECTS przedmiotów 

kierunkowych do wyboru (WDW) z 4 do 7 punktów ECTS. 

§ 5 

Uchwała dotyczy studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 

2017/2018.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 


